PORTWEST

S503 - Giacca bomber Calais

Gamma: Protezione per tutte le condizioni atmosferiche
Tessuto esterno: 100% poliestere 240T pongee, rivestito
in PVC

Cartone esterno: 18

Informazioni prodotto

Questo bomber di alta qualita fornisce un'eccellente protezione contro
vento e umiditd. E completamente impermeabile, antivento e traspirante.
Fodera in pile e maniche imbottite per fornire calore ottimale e comfort a
chi lo indossa. Il modello ha un cappuccio a scomparsa, tasche inferiori con
zip e fettuccia a strappo sui polsini regolabili.

Protezione per tutte le condizioni atmosferiche

La protezione a tutti gli eventi atmosferici Portwest e progettata con tessuti
e design eccezionali, che consentono di adattarsi bene tra lavoro e tempo
libero. Testato per resistere rigorosamente all'uso quotidiano, ogni capo e
stato progettato e realizzato utilizzando i migliori materiali di qualita e
tecniche di costruzione ad alta tecnologia per garantire la massima
soddisfazione usura dopo usura.

Norme
EN 343 Class 3:1 X (WP 3,000mm) Caratteristiche

- Finitura del tessuto eco-sostenibile estremamente resistente all'acqua,
le gocce d'acqua si allontanano dalla superficie del tessuto

- Totalmente foderato e imbottito per intrappolare il calore

- Tasca interna per sicurezza

- Flap di chiusura frontale per proteggere contro gli elementi

- Polsini regolabili con fettuccia a strappo per una chiusura sicura
- Ideale per abbigliamento aziendale e personalizzazione

- 3 tasche ampie

- Tasca per telefonino nascosta

- Accesso per la stampa del marchio aziendale

- Cappuccio a scomparsa per maggiore funzionalita

- Foderato in pile per maggior comfort e calore

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (26-Sep-2024)




PORTWEST

S503 - Giacca bomber Calais
Codice doganale: 6201401019

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item
S503BKRXS
S503BKRS
S503BKRM

S503BKRL
S503BKRXL
S503BKRXXL
S503BKRXXXL

= X

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
0.6520
0.6800
0.7200
0.7500
0.7900
0.8200
0.8500

Cubic(m?)
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300

EAN13

5036108271931
5036108271917
5036108271900
5036108271894
5036108271924
5036108271948
5036108271955

GTIN/DUN14

25036108761795
25036108761771
25036108761764
25036108761757
25036108761788
25036108761801
25036108761818

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (26-Sep-2024)




