

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

## S503 - Giacca bomber Calais

**Gamma:** Protezione per tutte le condizioni atmosferiche **Tessuto esterno:** 100% poliestere 240T pongee, rivestito

in PVC

Cartone esterno: 18

## Informazioni prodotto

Questo bomber di alta qualità fornisce un'eccellente protezione contro vento e umidità. È completamente impermeabile, antivento e traspirante. Fodera in pile e maniche imbottite per fornire calore ottimale e comfort a chi lo indossa. Il modello ha un cappuccio a scomparsa, tasche inferiori con zip e fettuccia a strappo sui polsini regolabili.

# Protezione per tutte le condizioni atmosferiche

La protezione a tutti gli eventi atmosferici Portwest è progettata con tessuti e design eccezionali, che consentono di adattarsi bene tra lavoro e tempo libero. Testato per resistere rigorosamente all'uso quotidiano, ogni capo è stato progettato e realizzato utilizzando i migliori materiali di qualità e tecniche di costruzione ad alta tecnologia per garantire la massima soddisfazione usura dopo usura.



## Norme

EN 343 Class 3:1 X (WP 3,000mm)

#### Caratteristiche

- Finitura del tessuto eco-sostenibile estremamente resistente all'acqua, le gocce d'acqua si allontanano dalla superficie del tessuto
- Totalmente foderato e imbottito per intrappolare il calore
- Tasca interna per sicurezza
- $\bullet$ Flap di chiusura frontale per proteggere contro gli elementi
- Polsini regolabili con fettuccia a strappo per una chiusura sicura
- $\bullet$  Ideale per abbigliamento aziendale e personalizzazione
- 3 tasche ampie
- Tasca per telefonino nascosta
- Accesso per la stampa del marchio aziendale
- Cappuccio a scomparsa per maggiore funzionalità
- Foderato in pile per maggior comfort e calore



## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S503 - Giacca bomber Calais Codice doganale: 6201401019

Laboratorio

Istruzioni lavaggio



# **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
S503BKRXS	Nero	65.0	40.0	50.0	0.6520	0.1300	5036108271931	25036108761795
S503BKRS	Nero	65.0	40.0	50.0	0.6800	0.1300	5036108271917	25036108761771
S503BKRM	Nero	65.0	40.0	50.0	0.7200	0.1300	5036108271900	25036108761764
S503BKRL	Nero	65.0	40.0	50.0	0.7500	0.1300	5036108271894	25036108761757
S503BKRXL	Nero	65.0	40.0	50.0	0.7900	0.1300	5036108271924	25036108761788
S503BKRXXL	Nero	65.0	40.0	50.0	0.8200	0.1300	5036108271948	25036108761801
S503BKRXXXL	Nero	65.0	40.0	50.0	0.8500	0.1300	5036108271955	25036108761818